

**IMD Invest A/S
Tulipanparken 30
8700 Horsens**

CVR-nr. 27 36 21 33

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 28. april 2025

Bent-Åge Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	IMD Invest A/S Tulipanparken 30 8700 Horsens
	CVR-nr.: 27 36 21 33
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
	Hjemsted: Horsens
Bestyrelse	Bent Roland Nielsen, formand Morten Friis Bent-Åge Petersen
Direktion	Bent-Åge Petersen, direktør
Revisor	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Godkendte revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th. 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder i aktier, obligationer og andre værdipapirer.

Selskabet ejer 43,34% af virksomheden IntraMed A/S, der udvikler og markedsfører it-systemer til styring af kroniske sygdomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 532.669, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.670.302.

2024 har været et tilfredsstillende år for IntraMed A/S, der genererede et overskud på 1,2 mio. kr. og et EBIDTA på 2,2 mio. kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-21.180	-16.874
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		525.680	752.864
Finansielle indtægter	1	27.871	2.891
Finansielle omkostninger	2	0	-4.489
Resultat før skat		532.371	734.392
Skat af årets resultat	3	298	6.822
Årets resultat		532.669	741.214
Overført resultat		532.669	741.214
		532.669	741.214

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	517.163	957.965
Andre tilgodehavender	5	1.065.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver		1.582.163	1.032.965
Anlægsaktiver i alt		1.582.163	1.032.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.313	89.702
Tilgodehavender		72.313	89.702
Likvide beholdninger		28.326	27.466
Omsætningsaktiver i alt		100.639	117.168
Aktiver i alt		1.682.802	1.150.133

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.141.250	1.141.250
Overført resultat		529.052	-3.617
Egenkapital		<u>1.670.302</u>	<u>1.137.633</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Passiver i alt		<u><u>1.682.802</u></u>	<u><u>1.150.133</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.141.250	-3.617	1.137.633
Årets resultat	0	532.669	532.669
Egenkapital 31. december 2024	1.141.250	529.052	1.670.302

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.674	2.880
Andre finansielle indtægter	11.197	11
	27.871	2.891
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.887
Andre finansielle omkostninger	0	2.602
	0	4.489
 3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-298	-6.822
	-298	-6.822
 4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	1.934.167	1.934.167
Kostpris 31. december 2024	1.934.167	1.934.167
Værdireguleringer 1. januar 2024	-976.202	-927.276
Årets resultat	525.680	752.864
Udbytte modtaget	-966.482	-801.790
Værdireguleringer 31. december 2024	-1.417.004	-976.202
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	517.163	957.965

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgode- havender</u>
Kostpris 1. januar 2024	75.000
Tilgang i årets løb	1.000.000
Afgang i årets løb	<u>-10.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.065.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.065.000</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Morten Friis Holding II ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Bent-Åge Petersen

Navn returneret af MitId: Bent Aage Petersen
Direktør, Dirigent og Bestyrelsesmedlem
ID: 6236371d-f7ad-430e-aec7-6472420aedcd
IP-adresse: 62.107.182.237:1093
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 28-04-2025 11:38:39 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Bent Roland Nielsen

Navn returneret af MitId: Bent Roland Nielsen
Bestyrelsesformand
ID: 86ec9d42-3939-4f6c-913c-89fd51fef9c4
IP-adresse: 95.138.208.222:43129
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 28-04-2025 11:37:13 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Friis

Navn returneret af MitId: Morten Friis
Bestyrelsesmedlem
ID: 82ce1152-7802-493e-9772-f674b1edfae3
IP-adresse: 2.104.41.104:24188
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 28-04-2025 12:28:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Christian Lind Andreasen

Navn returneret af MitId: Christian Lind Andreasen
Statsautoriseret revisor
ID: 1828981e-41e8-4c9b-b8d3-3871284c5d36
IP-adresse: 80.209.49.6:37246
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 28-04-2025 12:48:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.